

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Videobutikken A/S

Skibshavnsvej 18, Postboks 250, 3900 Nuuk

CVR-nr. 10 27 92 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

Leif Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Videobutikken A/S Skibshavnsvej 18 Postboks 250 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 10 27 92 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dawan Pedersen Leif Pedersen Kimberly Pedersen
Direktion	Leif Pedersen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	Grønlandsbanken, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste regnskabsperiode bestået i udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.706.991 kr. mod 338.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.443.794 kr. mod -36.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 1.117.518 kr., nemlig fra 41.689 kr. til 1.159.207 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.706.991	338.700
1 Personaleomkostninger	-242.286	-155.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.083	0
Andre driftsomkostninger	-13.862	0
Driftsresultat	3.401.760	182.897
Andre finansielle indtægter	7.315	0
Andre finansielle omkostninger	-82.490	-87.359
Resultat før skat	3.326.585	95.538
2 Skat af årets resultat	-882.791	-132.226
Årets resultat	2.443.794	-36.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.443.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.688
Disponeret i alt	2.443.794	-36.688

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.110.089</u>	<u>2.840.441</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.110.089</u>	<u>2.840.441</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.110.089</u>	<u>2.840.441</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>769.350</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>769.350</u>	<u>0</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	500.821
	Andre tilgodehavender	59.653	65.953
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>223.823</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.476</u>	<u>566.774</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.159.207</u>	<u>41.689</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.212.033</u>	<u>608.463</u>
	Aktiver i alt	<u>4.322.122</u>	<u>3.448.904</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.393.684	949.890
	Egenkapital i alt	<u>3.893.684</u>	<u>1.449.890</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	91.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>91.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.654.124
	Deposita	0	105.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.759.124</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	144.227
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.800	75.400
	Selskabsskat	290.970	0
	Anden gæld	668	20.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.438</u>	<u>239.890</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>337.438</u>	<u>1.999.014</u>
	Passiver i alt	<u>4.322.122</u>	<u>3.448.904</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	240.000	154.412	
Personaleomkostninger i øvrigt	2.286	1.391	
	242.286	155.803	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	290.970	0	
Årets regulering af udskudt skat	591.821	26.719	
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8 % til 26,5 %	0	105.507	
	882.791	132.226	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris primo	5.707.187	200.674	
Tilgang	2.159.172	0	
Afgang	-5.707.187	-200.674	
Kostpris ultimo	2.159.172	0	
Af- og nedskrivninger primo	2.866.746	200.674	
Årets afskrivninger	49.083	0	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.866.746	-200.674	
Af- og nedskrivninger ultimo	49.083	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.110.089	0	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
Direktion	10,05	0	223.823

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	949.890	986.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.443.794</u>	<u>-36.688</u>
	<u>3.393.684</u>	<u>949.890</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.